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Lene Nielsen, ST, vinder af
»Viborg Single Tournament«
En suverænt spillende Lene Nielsen, ST,
blev en sikker vinder af Viborg Single
Turnement 1985.
Hot Spot, som stod som arrangør af

stævnet, havde sikret sig at Viborg Bow-
ling Center skulle hjemkøbe nye kegler,
som skulle være ekstra svære at vælte. Nu
skulle det vise sig, hvor gode de bedste
var. Hvis man skulle bedømme ud fra re-
sultaterne af dette stævne, er Lene
Nielsen flere klasser bedre end hendes
konkurrenter. Både svenskerne, finner-
ne, hollænderne, englænderne og andre af
de »store« bowlingnationer stillede op
med deres bedste kvindelige bowlere.
Derudover var selvfølgelig hele den dan-
ske elite med. Ikke en af dem var på no-
get tidspunkt bare noget der lignede en
trussel for Lene Nielsen. Med et resultat
på 1645sluttede hun 65 kegler foran Inger
Andersson, Sundbyberg og hele 117 keg-
ler foran nr. tre som var Bente Primdal,
Hot Spot. Lene Klitte, Hot Spot blev nr.
fire med 1527, kun en kegle efter Bente
Primdal.
Tony Rosenquist, Triumf, vandt ikke

uventet herrernes række. Men med 14

mand over 1600var der virkelig noget at
se på for publikum. Tony Rosenquist var
dog helt klart i en klasse for sig. For vi
(forbavsende få) tilskuere, som havde
valgt at kvitte lidt af lørdagsunderhold-
ningen i fjernsynet, blev vidne til en kon-
centration og teknik, som endnu kun me-

Fortsættes side 5 og 6
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get få spillere er i besiddelse af. Foruden 6 Eva Haggquist, Solklot 1496
at vinde 1. præmien hos herrerne, blev 7 Marian Kwak 1489
Tony Rosenquist også 1000 kr. rigere ved 8 Farida Pascoal, Merwehal 1482
at vælte over 1700 kegler. Det var en ek- 9 Gina Wardle 1482
stra præmie som Hot Spot havde udlovet 10 Jeanette Johansson, SBC 1469
til den spiller der først nåede over den 11 Gun Gottfries, SBC 1462
magiske grænse. 12 Anne Stapelfeldt, Rot-Blau 1453

Der var i alt 352 tilmeldte til stævnet. 13 Dorthe Bierregaard, Henkel 1441
Det er mange starter i en 8-baners hal. 14 Carina Eriksson 1437
Men alt klappede perfekt og der var man- 15 Inger S. Lambert, AlK 1426
ge rosende ord, både til Hot Spot som 16 Jette Hansen, Stenhus et 1418
arrangør og til Viborg Bowling Center, 17 Emmy Damholt, Jum Jum 1416
der igen havde fået banerne toptrimmet. 18 Jette Nielsen, Sundby 1414

19 Helle Jørgensen, ST 1413
20 højest scorende damer 20 Birgitta Mattsson, Sundbyberg 1413
1 Lene Nielsen, ST 1645

2 Inger Andersson, Sundbyberg 1580 20 højst scorende herrer

3 Bente Primdal, Hot Spot 1528 1 Tony Rosenquist, Triumf 1727

4 Lene Klitte, Hot Spot 1527 2 Stephan Theander, Elbogen 1686
5 Gerda Øhrnan, AlK 1511 3 SØren Petersen, Rossini 1649

Gravene 27 .Viborg
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PETERSEN & PEDERSEN
ELEKTRO Ais Aut. Installatører
Telefon (06) 62 62 88
Hjultorvet 5 - 8800 Viborg

BLOMSTER-HUSET
Mette Kjær Pedersen
Gravene 3 . 8800 Viborg . tlf. 06-62 18 43

MATAS
Materialisten

Reffkiers Materialhandel
Vestergade B, BBOOViborg
Tlf. (06) 62 02 21
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4 Peter Johansson, Elbogen
5 H. de Jager, Hofstede
6 Thomas Høglund. Custom
7 Ib Andersen, H.B.K.
8 H. Verreyt, De Riet
9 Eric Kok, Hofstede

10 Harald Førland, Mascot
11 Patrik Eriksson, Ørebro
12 Erik Garder, Strike
13 Ulf Arnesen, Strike
14 Gert Sundin, BS 23
15 Lennart Olsson, Øresund
16 Bengt Nilsson, Goldenboys
17 Peter Garpstål, Elbogen
18 Leslie Thoren, Goldenboys
19 Christian Griesert, ASC
20 Lars Jensen, Five o'Clock

Bruttolandsholdet
Herrer
Bo Carlsen, Sundby
Johnny Christiansen, Stenhuset
Leif Elgaard, Cimbrer
Kaj Hansen, Henkel
Knud Hartvig, B.K. Joker
Tom Hedegaard, Puds
Per Henriksen, Rossini
Anders Jensen, Twenty Five
Arne Jensen, Sisu
Lars Jensen, Five o'Clock
Per Jensen, Sisu
Poul Juhl, Sisu
Michael Kloster, Sisu
Benny Kristensen, Rossini
Hardy Larsen, Center
John H. Pedersen, Kammeraterne
Lars 0ager Petersen, Rossini
Rene Petersen, K.B.K. 1940
Per Sønberg, Sisu
Søren Sørensen, Sirius

1643
1640
1633
1624
1618
1616
1616
1612
1611
1606
1602
1588
1580
1573
1570
1564
1561



Steen Tørner, Stenhuset
Michael Wittendorff, Sisu

Kaj Hansen, Henkel, Tom Hedegaard,
Puds, Anders Jensen, Twenty Five, Per
Jensen, Sisu, John H. Pedersen, Kamme-
raterne, Rene Petersen, K.B.K. 1940, Sø-
ren SØrensen, Sirius og Michael Witten-
dorff, Sisu, er nye i truppen.
Henrik Kirk Boysen, Trekanten, Lars

Møller Jensen, Stenhuset, Bjarne Thom-
sen, Trekanten, Hans Tobberup, Rossini,
er efter eget ønske udtrådt af truppen.

Damer
Helle Andersen, Puds
Lene Klitte Andersen, Hot Spot
Lone Andersen, Exodus/Fair Play
Margit Bangsø, Fight
Dorthe Bierregaard, Henkel
Betinna Christensen, Amager BK

Helle Christensen, Rossini
Helle B. Christensen, Stenhuset
Jette Hansen, Stenhuset
Marianne Hansen, TBC
Helle Jakobsen, Exodus/Fair Play
Helle Jørgensen, ST
Anette Klink, Rossini
Jytte Lauridsen, Viking
Lene Nielsen, ST
Margit Nielsen, Chock
Liselotte Nørgaard, Trekanten
Susie Persson, Sisu
Bente Primdal, Hot Spot
Anne Rath, Sundby

Helle Christensen, Rossini, Marianne
Hansen og Helle Jakobsen, Exodus/Fair
Play, er nye i truppen.
Jonna Gundersen, Stenhuset og Birgit-

te Rou Jensen, Sisu er efter eget ønske
udtrådt af truppen.

Smart og godt tøj
Far og søn

ind til
FINN DØSSING

Vestergade 22, 8800 Viborg - Telefon (06) 62 01 44

Hugo
Andersen
Aut. VSS inst.

Havretoften 14, Viborg
Tlf. 06 - 62 38 75
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Ny lak på banerne
i Viborg
Viborg har som den første i Danmark fået
lagt en ny lak på banerne. Der er helt
afgjort både fordele og ulemper ved den
nye lak. Den største fordel er uden tvivl at
banerne er mere ens at spille på. Det skul-
le nu kun være nødvendigt at oliere ba-
nerne en gang om dagen uanset hvor
mange starter der bliver afviklet.
Tiden vil vise om denne teori også hol-

der i praksis, men tilsyneladende ser det
ud til at fungere efter hensigten. En an-
den stor fordel ved den nye lak er, at man
skulle kunne gå ned og spille bowling i sin
hvide skjorte uden at risikere at den bli-
ver sort som tjære. Især iViborg har vi tit
haft problemer med kugler, der blev bety-
delig snavsede af olie og støv. Tilløbsba-
nerne har også fået hele turen med afslib-
ning og ny lak, således at der nu er mulig-
hed for at foretage et lille glid som afslut-
ning på tilløbet. det har vi aldrig været
forvent med i Viborg. Ulemperne ved den
nye lak er nok individuel. At kuglen skal
spilles anderledes for at give fuldt udbytte
er der vist ikke nogen tvivl om. Så er
spørgsmålet om de "lidt ældre- bowling-
spillere kan omstille sig.

FAMllIEI<ONTO
i Handelsbanken

...økonomisktryghed.

ALM.
BRAND
AF 1792

tegner al
skade-
forsikring
Assurandør:
Per Nielsen

Set. Mathias Gade 25, 8800 Viborg
Tlf. 06-624433 - Privat 6744 01

Vi har
Viborg og
Omegns

største udvalg
i Hi-Fi

stereoanlæg
og farve-TV

hilfil~D
cent.et
Jernbanegade 18Niborg

(06) 62 03 40

HANDELSBANKEN /jjf
altid med j billedet II~
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»Pensionist bowling 84«
Vores klub har nu eksisteret i ca. lY, år,
vi har nu et medlemstal på 111, hvoraf der
i øjeblikket er 94, der spiller 1 time hver
uge, resten af medlemmerne deltager på
anden vis i klubbens aktiviteter.

Vi vil gerne benytte lejligheden til at
takke de øvrige klubbers bestyrelser for
den modtagelse vi har fået på mange om-
råder.

Vi stod, da vi begyndte, helt på bar
bund med hensyn til, hvad Bowling var,
men vi blev ret hurtigt draget ind i diverse
møder, hvor vi spidsede Ører, for at op-
fange de guldkorn, der faldt fra de »gar-
vede- spillere.

Der er mange ting at lære, når man
starter en sådan klub, og det meste af det

vi hørte, lød nærmest som russisk i vore
Ører, men vi er aldrig gået forgæves til de
gamle klubber, når der har været pro-
blemer.

Vi er endnu i kravle alderen med hen-
syn til Bowling, men vi håber, at vi også
får lært at gå, og med tiden stå på egne
ben. Det vil for os betyde et endnu tætte-
re samarbejde med de gamle klubber.

Vi har følt, at de øvrige klubber fuldtud
har »adopteret« os, trods alderen på vore
medlemmer.

Vore medlemmer, har da også formået,
at gøre sig gældende ved nogle af de ar-
rangementer, de øvrige klubber har invi-
teret os til at deltage i, og bare vent, vi
skal nok blive gode med alderen.

Svend

NYT - NYT - NYT

HVER MORGEN FRA KL. 9.00
MORGENKOMPLET KR. 14,95
FRA KL. 11 .30
FROKOSTKOMPLET KR. 29,95
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Præmier til ST
i»Cup Nordjylland«
Til »Cup Nordjylland«, som arrangere-
des af Five o'Clock, var der tilmeldt 20
spillere fra ST.

Flere af spillerne var med fremme i for-
reste række i de forskellige rækker.
Den mest positive indsats var nok Joan

Pedersens 1. plads i Dame B med 1094
kegler. Ulrik Jørgensen fik præmie i Her-
re B ved at besætte 4. pladsen med 1142.
Lene Nielsen placerede sig på 2. pladsen i
Dame A med 1180 kegler. For denne flot-
te præstation var der desværre ingen præ-
mie, så Lene må nøjes med at glæde sig
over resultatet.

Point jagt
Viborg kredsen startede i september en
point jagt, som nu er ved at finde sin af-
slutning.

Der spilles i to grupper, hvor snittet på
licenskortet er afgørende for i hvilken
gruppe man er placeret. Da kun tid og
penge er en bremse for hvor ofte man kan
spille for at kvalificere sig til fortsat spil,
er det for nogle s vedkommende ikke så få
serier der bliver ofret.

Fodtøj til
hele familien!

51<0
lAGERET
Gravene 31·33 . Viborg. 06 ·620344

VOGNMANDS-
FORRETNING

SPAREKASSEN
-dinptrJlJlemløser,l
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Bowlingballen
Viborg
Forhandlingen om køb af bowlingbanerne
i Viborg Bowling Center er nu inde i en
afgørende fase.

Pris og betalingsbetingelser er der enig-
hed om. Ligeledes er en samarbejdsaftale
med Erik Bloch næsten klar til underskri-
velse. Det der i øjeblikket ikke er helt
klarhed om, er sikkerheden for at bow-
lingbanerne ikke om en kortere eller læn-
gere årrække, skal fjernes fra Tinghallens
kælder, fordi lokalerne evt. skal bruges til
andre gøremål.

Der har endnu ikke været ført direkte
forhandlinger med Tinghallen om dette
problem, men været forskellig korrespon-
dance, hvor man måske kan få på fornem-
melsen, at det evt. kan give problemer.

Lene Nielsen, ST
ikanonform
Foruden at vinde Viborg Single Tourna-
ment, har Lene Nielsen også deltaget i tre
andre A-stævner.

I Viking International blev Lene nr. to
med 4468 kegler, snit 203 over 22 serier.
Ved Bikubens stævne blev det ligeledes

til en 2. plads med 1611 kegler, snit 20l.
I Aalborg Open blev det »kun« til en 5.

plads til Lene med 1561, snit 195.
En forrygende start på sæsonen, som er

blevet fulgt godt op i turneringskampene
på ST's danmarksseriehold.

Lene Nielsen har nu spillet 81 serier i
denne sæson og har et snit på 196 - mon
ikke det er det højeste snit en dansk da-
mebowler nogensinde har haft over så
mange serier.

TORBEN JUSTESEN
B0SSEMAGERVEJ 3 . 8800 VIBORG. TLF. 06-62 88 00
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Brev fra Dansk Bowling Forbund til klubber i 1. og 2. division

Brug af scoreprojektorer i
1. og 2. division
Med baggrund i de erfaringer, der indtil
nu er gjort omkring brugen af scorepro-
jektorer i Danmarksturneringen, vil der
med virkning fra den kommende sæson
1985/86 - ske mindre ændringer i de prak-
tiske detaljer ved turneringskampene.

Klubberne bedes mærke sig disse æn-
dringer meget nøje, så vi kan få en nem
og smidig overgang.

Turneringskampe, der afvikles i haller
UDEN scoreprojektorer
Her skal der på sædvanlig vis føres slag-

sedler under kampen. Efter færdigspillet
kamp eftertælles slagsedlerne omhygge-
ligt af begge hold, hvorefter score-tavler-
ne udfyldes.

Bemærk venligst:
- at score-tavlerne skal udfyldes på en så-

dan måde, at også andre kan læse, hvad
der står.

- at hver enkelt spillers fulde navn og li-
censnummer skal anføres.

- at score-tavlerne skal sammentælles bå-
de vandret og lodret, og de to sammen-

Kom IKKE i denne situation
køb dit bowlingudstyr i

LEO'S
PRO SHOP
c/o Viborg Bowling Center, Tinghallen
Tlf. 61 0411 eller Tlf. 625790 (hallen)

- vi fører alle de moderne kugler
- eneforhandling i Danmark af den nye
AD/DAS BOWL/NGSKO
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tællinger skal selvfølgelig stemme med
hinanden.

- at holdlederne skal attestere kampens
resultat med deres underskrifter på sco-
re-tavlerne, inden disse afleveres til
jourhavende.

Da slagsedlerne ikke længere skal med-
sendes til DBwF, er det særdeles vigtigt,
at ovennævnte retningslinier følges om-
hyggeligt. Kampens resultat vil nemlig -
uden yderligere kontrol - blive baseret på
score-tavlerne.

Turneringskampe, der afvikles i haller
MED scoreprojektorer
Alle hidtidige erfaringer viser tydeligt, at
interessen for at overvære en turnerings-
kamp stiger væsentligt, når der benyttes
score-projektorer. Seniorudvalget hen-
stiller derfor alvorligt til alle klubber om,
at benytte scoreprojektorerne, hvor disse
findes.
Turneringskomiteen vil ikke udsende

slagsedier til disse kampe, idet resultatet
alene skal registreres på transparenterne
til scoreprojektorerne.

Sædvanlige slagsedIer skal således ikke
udfyldes
Efter endt kamp efterregnes transparen-
terne og score-tavlerne udfyldes omhyg-
geligt (se ovenfor).

Som afslutning vil vi venligst anmode
om klubbernes positive indsats for at gøre
efterkontrollen med slagsedlerne/trans-
parenterne samt udfyldelsen af score-t av-
lerne så god som mulig. Det vil lette ar-
bejdet ganske alvorligt for de mennesker,
der sørger for, at jeres resultater registre-
res korrekt.

Med venlig hilsen
Jette Nielsen, sekretær

-Ringen
-Deres

hvidevarcexpert
Landsdelens største udvalg til

garanteret laveste priser
HUSK! 14 dages prisgaranti.

GERT 'ANDERSEN
HUSHOLDNINGSMASKINER ApS

Hj. Ny Skivevej-Agerlandsvej-Viborg-Tlf.06-61 0060

MC
OMPOLSTRING OG TÆPPEPALÆGNING
STORT UDVALG I STOFFER OG TÆPPER

TILBUD UDEN FORBINDENDE

61 0040

På solskinskontoen
holder dine

penge aldrig ferie
Du får ekstra høj rente, selvom
du kan hæve 4 gange om året.
Til ferien, til julen, til den runde
dag og meget mere. En fast op-
sparing hver lønningsdag giver
låneretefter et år. Op tiI30.000kr.

Tal med din økonomi partner
om en Solskinskonto.

~II ARBEJDERNES
~IkLANDSBANK

- din økonomipartner

Skt. Mathiasgade 34,8800 Viborg.
TIC 06 - 62 63 77
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Brev fra Dansk Bowling Forbund

Strukturændring i
Danmarksturneringen
Dansk Bowling Forbunds seniorudvalg
har gennem længere tid arbejdet med pla-
ner om ændringer i den nuværende Dan-
marks turnerings opbygning og afvikling.
Dette er selvfølgelig primært affødt af

den megen berettigede kritik, der gennem
de seneste år har været rettet mod tilrette-
læggelse og afvikling af Danmarksturne-
ringen. Turneringskomiteen har efter
bedste evne forsøgt at tage mest muligt
hensyn til de enkelte klubbers ønsker,
men enhver kan sige sig selv, at det er en
umulig opgave at tilgodese samtlige øn-
sker.

Det væsentligste problem i tilrettelæg-
gelsen har dog været strukturen med 10
hold i divisionerne, og når der så af øko-
nomiske og praktiske grunde skal tages
hensyn til dobbeltkampe - ja, så vil vi få
en overordentlig rodet afvikling med stor
forskel i antal spillede kampe, og deraf
følgende uoverskuelighed i stillingerne.

Ligesom alle andre involverede parter,
er seniorudvalget selvfølgelig også meget
interesseret i at få ændret på dette, så vi
igen kan gennemføre en harmonisk dan-
marksturnering, hvor alle - også pressen -
kan overskue stillingerne.

norfrig Køletrailer
Køletræk

Container
Komplet med køleanlæg færdigmonteret fra nortrig.

Dimensioner efter Deres ønske med ATP godkendelse for samtlige
produkter med standard isolering.

Desuden udføres reparationsarbejde på alle typer polyesterkasser
med kort reparationstid.

~norfrig
norfrig A/S u.s. - Hvam - 8620 Kjellerup
Danmark - Telefon 06 - 66 73 00
Padborg service 04 - 672928
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Men dette kræver en ændring i antallet af
hold i divisionerne
En høring i unionerne har givet det klare
svar, at alle foretrækker at reducere antal-
let af hold til 8, og samtidig hermed har
der vist sig at være et stort flertal for at
indføre et såkaldt slutspil.

Sammen med denne skrivelse vedlæg-
ges et detaljeret forslag til en ændring af
Danmarksturneringen fra og med sæso-
nen 1987/88. Ændringerne kan desværre
ikke gennemføres hurtigere, da alle hold i
god tid inden sæsonstarten skal vide, hvad
der spilles om.

Forslaget er seniorudvalgets oplæg,
men det er da klart, at vi har lyttet til gode
forslag fra mange sider, ligesom vi også
har kigget andre idrætsgrene lidt i kor-
tene.

Seniorudvalget finder dog ændringerne
af Danmarksturneringen så væsentlige, at
det falder helt naturligt at give de nuvæ-
rende klubber i Danmarksturneringen
mulighed for at få indflydelse på det ende-
lige resultat.
Vi anmoder Jer derfor om at gennem-

drøfte forslaget i klubben, og så forventer
vi selvfølgelig at høre Jeres mening - uan-
set om det er ros eller ris, forslag om æn-
dringer eller måske et helt nyt forslag.

Grib denne chance for at blive hørt, og
dermed få indflydelse på udformningen af

det endelige forslag, inden dette fremsæt-
tes på repræsentantskabsmøderne.

Da seniorudvalget også skal have mu-
lighed for at gennemgå og vurdere ind-
komne forslag, anmoder vi Jer venligst
om, at Jeres svar er udvalget i hænde se-
nest den 1. november 1985.

Klubber, der ikke har svaret senest
denne dato, kan ikke forvente at få indfly-
delse på forslagets udformning, så gør Jer
selv og alle andre i dansk bowling den tje-
neste at tage udfordringen op.

Danmarksturneringen
1987/88
Overordnede principper for ny struktur
1. Ny landsdækkende »ELITEDIVISI-

ON" etableres med 8 hold.
2. Nuværende landsdækkende 1. division

reduceres til 8 hold.
3. Nuværende 2. divisioner øst og vest re-

duceres ligeledes til 8 hold.
4. Der indføres »SLUTSPIL« om medal-

jer samt op- og nedrykning.

Overgangsregler
Efter færdigspillet sæson 1986/87 eta-
bleres:

Elitedivision på 8 hold bestående af:
1. De 6 bedstplacerede hold i 1. division.

VIBORG AFDELING
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2. De 4 dårligst placerede hold i 1. divi-
sion og de 2 vindere af 2. division øst
og vest spiller om de sidste 2 pladser.

1. division på 8 hold bestående af:
3. De 4 tabende hold fra ovenstående

kvalifikationskampe (2).
4. Nr. 2 og 3 fra henholdsvis 2. division

øst og vest.

2. division på 2 x 8 hold (øst og vest)
bestående af:
5. Nr. 4-8 fra hver af 2. division øst og

vest.

6. De 3 bedste hold fra kvalifikations-
kampe mellem nr. 9 og 10 i 2. division
samt vinderne af henholdsvis Dan-
marksserie 1 og 2 samt Danmarksserie
3 og 4.

Fra og med sæsonen 1987/88
indføres grundspil og slutspil

GRUNDSPIL:
I samtlige divisioner spiller alle mod alle
hjemme og ude (ialt 14 kampe) efter sæd-
vanligt pointsystem.

SLUTSPIL - Elitedivisionen:
Efter færdigspillet grundspil mødes de 4

II
BOTEX
boligtextil
ser. MATHIAS MARKED

8800 VIBORG
TLF. IOBiB2 00 06

LK
BØGER

leif knudsen
set. mathias marked
viborg tlf. 06-62 77 62

·~~ARVELAND ~
•••••• NO<?-~"'~ BYGGEMARI(ED
-='pAE..,-c?-S .~ \ \..- Vestervangsvej 18, Viborg - 06 - 62 1266
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bedst placerede hold i et slutspil om me-
daljerne således:

Semifinale: Nr. 1 møder nr. 4 og nr. 2
møder nr. 3. Der spilles bedst af 3 kampe,
og bedstplacerede hold fra grundspillet
har hjemmebane i 1. kamp. Skulle samme
hold vinde begge de første kampe, vil der
ikke blive spillet en 3. kamp.

Kampen om 3. og 4. pladsen: Taberne af
semifinalen mødes om 3. og 4. pladsen.
Der spilles igen bedst af 3 kampe, hvor
bedstplacerede hold fra grundspillet igen
har hjemmebane i 1. kamp. Heller ikke
her vil der blive spillet en 3. kamp, hvis
samme hold vinder de 2 første kampe.

Kampen om Danmarksmesterskabet: Spil-
les mellem vinderne af semifinalerne efter
samme principper som tidligere nævnt.

Nedrykning/Oprykning: Der sker ikke
nogen automatisk nedrykning fra/opryk-
ning til elitedivisionen.

De 2 dårligst placerede hold i elitedivisio-
nen og de 2 bedst placerede hold i 1. divi-
sion spiller på neutral bane om retten til
at spille i elitedivisionen fra den kommen-
de sæson.

Nedrykning fra 1. division og oprykning
fra 2. divisionerne sker på sædvanlig vis.

Når dette nr. af Viborg bowleren udkom-
mer, er tidsfristen desværre ved at være
overskreden. Vi har alligevel valgt at tage
det med, da det ihvertfald ikke kan skade
at så mange som muligt bliver orienteret
om de tanker og ideer, der rerer sig i
Dansk Bowling Forbunds ledelse. Og
mon ikke man vil, hvis det på nogen måde
er muligt, også behandle de forslag som
indkommer efter 1. november.

LOTTERISPIL
hver mandag kl. 19,00

- fine gevinster
- hyggelige lokaler

Bowl ingklubbernes
støtteforening

VI UDFØRER ALT INDENFOR

• WS . INSTALLATIONER
• SMEDEARBEJDE
• BLIKKENSLAGERARBEJDE
• OLIEFYR
• NATURGAS EKSPERT

sA KONTAKT OS FOR
ET UFORBINDENDE TILBUD

nielsen kS
v/Erik Faarup og Kurt Jensen

Kontor og værksted: Fabnkvej • 8800 Viborg. Telefon (06) 62 S4 88

~a\ W,W Tilsluttet vvs-branchens garantiordning ,~,
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Resultater og stillinger
1. division - Herrer
Twenty Five har fået et flot come-back til
1. division. I den første kamp mod Cim-
brer måtte Twenty Five ganske vist nøjes
med uafgjort 4-4. Næste opgave var kam-
pen mod de danske mestre fra Rossini.
Kampen blev spillet i Viborg som anden-
dags kamp, idet første spillerunde, for
Twenty Fives vedkommende, blev afvik-
let med dobbeltkampe. Et betydelig mere
veloplagt Twenty Five hold vandt kampen
mod Rossini med 6-2.
Næste spillerunde for Twenty Five var

den 21. og 22. sept. i Aalborg mod Five
o'cIock og Stenhuset. Disse to svære ude-
kampe gav 6 point. Det blev 4-4 mod Five
o'cIock, hvorimod Twenty Five tabte sin

første kamp efter oprykningen ved kun at
få 2 point mod Stenhuset. Men en god
start med en vunden, to uafgjorte og en
tabt kamp.

Stillingen
1. Cimbrer 5 26 1114
2. Stjernen 67 4 22 1148
3. Sundby 3 16 1160
4. Twenty Five 4 16 1122
5. Rossini 5 16 1137
6. Stenhuset 4 14 1122
7. Five o'cIock 4 12 1094
8. Sisu 2 10 1141
9. Henkel 3 10 1092
10. Joker 2 4 1097

- på gensyn i
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1. division - Damer
Allerede efter kun fire kampe tegner det
til, at blive en gentagelse af sidste års
kamp om 1. pladsen mellem Stenhuset og
Hot Spot. Disse to klubber ser også i år
ud til at være en klasse bedre end de øvri-
ge hold i divisionen. Hot Spot tabte til
Stenhuset i Løvvang Bowling Center med
8-0, men er absolut ikke af den grund ble-
vet hægte t af.

Stillingen
1. Stenhuset 4 26 1096
2. Hot Spot 4 20 1086
3. Puds 4 16 1069
4. Fight 4 16 1053
5. Chock 4 12 1004
6. Sisu 2 10 1067
7. Sporvejene 2 8 1089
8. Henkel 2 8 1017
9. Exodus/Fair Play 4 8 1032
10. Sundby 2 4 995

2. division - Herrer
ST har fået en ønskestart på turneringen.
Iden første kamp mødte ST nyoprykkede
Trekanten i Viborg. Det blev til en sikker
sejr til ST på 8-0. I anden runde mødte ST
på udebane Split fra Aalborg. Det blev en
spændende og jævnbyrdig kamp, som ST
vandt med 6-2, men med et dårligere keg-
lefald end modstanderen. ST havde hjem-
mebane i 3. og 4. spillerunde mod hen-
holdsvis Puds og Exodus/Fair Play, begge
fra Århus. Kampen mod Puds blev vun-
det med 6-2. Puds, som er nedrykker fra
1. division, er nok et af de hold der vil
gøre sig gældende i kampen om opryk-
ningspladsen.
De førhen så stærke Exodus spillere

kunne slet ikke leve op til tidligere tiders

- Deres
garanti for

en vellykket
fest

tIf. 06/62 62 65
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storhold og ST kunne, uden at spille godt,
vinde kampen 8-0.

ST har nu i fire kampe kun sat fire point
til, og indtager dermed en sikker 1. plads i
divisionen. De næste to spillerunder vil
nok blive afgørende for, om holdet kan
bevare denne position. Det er nemlig to
svære udekampe mod Amici og Viking,
hvor især Amici har fået en god start på
turneringen.

Stillingen
1. ST 4 28 1110
2. Amici 4 23 1118
3. Strik e 4 20 1116
4. Puds 4 19 1097
5. Chock 4 18 1111
6. Split 4 14 1104

7. Sirius
8. Viking
9. Trekanten
10. Exodus

4 14 1098
4 12 1102
4 8 1063
4 4 1079

2. division - Damer
Både Op Ned og Jum Jum 76, har fået en
halvdåriig start på turneringen. Især er
Jum Jum 76 blevet betydelig svagere spil-
lende end tidligere år. Forhåbentlig er det
kun en forbigående svaghedsperiode de
to hold er nede i. Divisionens øvrige hold
er tilsyneladende ikke stærkere, end at de
to Viborg hold burde kunne være med
fremme i den bedste halvdel af tabellen.
Men der er lang vej endnu inden turnerin-
gen er færdigspillet, så meget kan endnu
ændres.

•. ",5 A.lI)':
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"\o•• ", •••• ~
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De autoriserede
automobilforhandlere

i Viborg

Jørgen
Christensen

INDUSTRIVEJ 11
8800 VIBORG

06-626844

(f, Mogens

j) Christensen ApS
MARK STIGSVEJ 6

Peugeot Talbot 8800 VIBORG

06-624288
Per Stoholm
Christensen
ÆRØVEJ 24
8800 VIBORG

i •...•.•.•••

06-628525
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"'+41) "'!ll] Fr. Dalsgaard AIS
I RENAULT] HOLSTEBROVEJ

8800 VIBORG

06-624444

~
CITROI:N

Erik Frandsen
RANDERSVEJ 51
8800 VIBORG

06-626000
~ Søren Bang Jensen
~ Automobiler AIS
. @ GL. SKIVEVEJ

~1X1@@11J '.:::::J 8800 VIBORG

06-624144
_AB Drla Bredgaard
Id Austin I Jensen
~ Moms JYLLANDSGADE 23

Po/·earæ 8800 VIBORG

06-624455
Finn Jørgensen

ViboFg AIS
GL. SKIVEVEJ
8800 VIBORG

06-623511

II Jørgen
Laursen AIS
INDUSTRIVEJ 8
8800 VIBORG

06-625611

•TOYOTA
Boi Pedersen
FARVERVEJ 20
8800 VIBORG

06-624522

øøsø
Toft og

Kristensen
INDUSTRIVEJ 4
8800 VIBORG

06-626633
Villy Sølvsten

MARK STIGSVEJ 9
8800 VIBORG

06-610066
[V-A-G)
~~

Peter Wraa AIS
FALKEVEJ 23
8800 VIBORG

06-624600



JULE
STÆVNE

FREDAG DEN 29. NOV. - LØRDAG DEN 30. NOV. - SØNDAG DEN 1. DEC.

DER SPILLES I FØLGENDE RÆKKER:
Herrer: A, B, C, D og 2-mandshold
Damer: A, B, C, D og 2-mandshold
Ungdom: AlB og CID, mixed
Puslinge: mixed
Ulicenceret: mixed
Pensionister, herrer (ulic.)
Pensionister, damer (ulic.)

STARTTIDER:
Pensionister:
Fredag k1.13,30 -14,45 -16,00 - 17,15
Øvrige:
Fredag kl. 19,00 - 21,00
Lørdag kl. 9,30 - 12,00 - 14,30 - 17,00
Søndagkl. 9,30 - 12,00 - 14,30 - 17,00
Starterne søndag er fortrinsvis forbeholdt udenbys spillere.

PRÆMIER I SENIORRÆKKERNE:

1. pr.600 kr. 2. pr.400 kr. 3. pr.300 kr.
1. præmiei 2·mandshold:75% af del indspillede beløb.

Rækkerne slåes ikke sammen, men der er præmie for hver 10. tilmeldte i hver række.

PRÆMIER I UNGDOMS- OG PENSIONISTRÆKKERNE:

1. pr.250 kr. 2. pr.150 kr. 3. pr.100 kr.
PUSLINGE: 1. pr. 150 kr. 2. pr. 100 kr. 3. pr. 50 kr.

PRIS FOR DELTAGELSE: SPILLEMÅDE:

TINGHALLEN • 8800 Viborg. TLF. 06 - 62 57 90
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Stillingen Men mon ikke der efterhånden kommer
1. Trekanten 4 30 1050 facon over spillet igen.
2. Kammeraterne 4 22 1017
3. Brasilia 4 22 1006 Stillingen
4. Viking 4 22 984 1. Smut 4 26 16786
5. LBC 4 14 962 2. KBC78 4 22 16785
6. Op Ned 4 14 955 3. Sirius 4 22 16116
7. Top 10 4 12 966 4.0BwK 4 18 17091
8. JumJum 76 4 12 931 5. SBwK 4 14 17187
9. Top 5 4 10 923 6. Top 10 4 14 16748
10. BCM 4 2 936 7. Brasilia 4 14 16378

8. JumJum 76 4 12 16376
DK-kreds 2 - Damer 9. ApolIon 4 10 16565
ST er på en sikker 1. plads, efter at de 10. Fight 4 8 15483
første fire runder er spillet.

Holdet har vundet tre kampe med 8-0 Serie I, SV - Herrer
og en kamp med 6-2. Der er således kun 1. SBwK 5 48 31632
sat 2 point til i fire kampe. ST har nu to 2. HBC 5 38 31612
udekampe i Odense mod TBC og Sam- 3. Uldjyden 5 36 31399
bowl. Især kampen mod TBC kan godt 4. Twenty Five 5 32 30496
blive spændende. Efter disse to udekam- 5. ST 5 32 29825
pe er der lokalopgør mod Twenty Five, 6. Apoll0!1 4 28 24102
som er nyoprykker. Twenty Five fik en 7. MBK 78 4 24 24496
meget uheldig start på turneringen, ved i 8. Trekanten 4 24 24062
den allerførste kamp at møde et meget 9. AB 77 4 12 24239
velspillende ApolIon hold. Twenty Five 10. Hot Spot 5 2 15983
tabte denne kamp 8-0, men har siden
kæmpet sig opad i rækken. Serie II, SV - Herrer

Stillingen
1. KBC78 5 46 29351

1. ST 4 30 15806 2. Stjernen 67 4 46 25870

2. ApolIon 4 26 15729 3. Hjejlen 5 30 29724

3. Top 10 4 24 14660 4. HBC 4 24 23239

4.0BwK 4 22 15172 5. JumJum 76 4 24 23048

5. Twenty Five 4 16 15074 6. Trekanten 4 18 23098

6. TBC 4 14 14952 7. VBK 4 10 17073

7. Uldjyden 4 10 14697 8. SBwK 4 6 11248

8. Fraugde 4 10 14135
Serie III, SV - Herrer9. Smut 4 6 14659

10. Sambowl 4 2 10487
1. ABC 5 46 26632
2. AB 77 5 36 27666

DK-kreds 2 - Herrer 3. Forlæns-Baglæns 5 36 26348
Jum Jum 76 har haft en lidt uheldig start 4. ST 5 32 21505
på turneringen og har tilsyneladende ikke 5. Uldjyden 5 30 26251
fået de point, som holdet burde have fået. 6. KBC78 5 O O
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Serie I, SV - Damer 7. ST 5 16 11579
1. Hot Spot 4 38 22207 8. KBC78 5 12 9077
2. Trekanten 5 34 26640 9. Uldjyden I 4 10 9288
3. MBK78 4 34 22271 10. Uldjyden II 4 10 8651
4. KBC78 4 28 21227
5. Fight 5 12 25634 Serie II, SV - Ungdom
6. ABC 4 10 18776 1. Uldjyden 5 30 9948

2. Fight 4 30 7981
Serie I, SV - Ungdom 3. Jum Jum 76 II 4 18 8140
1. ApolIon I 5 30 12637 4. Twenty Five 4 18 7820
2. Twenty Five 5 22 11479 5. STIl 5 16 7920
3. ApolIon II 5 22 11363 6. ApolIon 4 14 5944
4. JumJum 76 5 22 11220 7. Hot Spot 4 14 4978
5. Trekanten 4 22 9631 8. Jum Jum 76 III 5 10 6234
6. Fight 4 18 9693 9. STIll 5 2 5856

- her mødes
vennerne til god
mad, koldt øl. ,og en swmg -om ...

Næste nummer af Viborg Bowleren udkommer i slut-
ningen af januar måned. Stof der ønskes optaget skal
være redaktionen i hænde senest 1. januar.

Vi skaffer
penge
til huse
i Viborg
Ring og hør nærmere om
Deres lånemuligheder.

Vurderingsinspektør,
Knud N. Rasmussen.
Tlf. (06) 62 21 69.
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Eneforhandling af 1~fi1~t
-elna
SINOER

SY' R De selv ... få ideer og råd
hos erfarne fagfolk på Strøget

SCT. MATHIASGADE 41
8800 VIBORG
TLF. 06 . 62 90 07

ØSTERGADE12
8600 SILKEBORG
TLF. 06 . 82 20 06

STOFFER - SYMASKINER - SMÅTING

Dagens energi-tilskud

ODIN
TRIM

-med druesukker

AIS BBYGGERJ:ET ODJ:N

Special·Trykkeriet Viborg a-s


